
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 27/71/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 lipca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok.

  

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę               6.752 zł  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna - 6 752,00 5 762 819,00 

  85203   Ośrodki wsparcia - 6 752,00 950 171,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

- 6 752,00 950 168,00 

Razem: - 6 752,00 102 094 257,00 

 

§ 2 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę               6.752 zł 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 0,00 11 640 608,00 

  75020   Starostwa powiatowe 103 907,00 10 974 683,00 

    4260 Zakup energii 90 000,00 205 188,00 

    4270 

Zakup usług remontowych, w tym: 

Remont pomieszczeń biurowych na 

pierwszym piętrze budynku Starostwa 

Powiatowego w Tarnobrzegu 3.907 zł 

13 907,00 273 988,00 

  75095   Pozostała działalność -103 907,00 133 09300 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 23 907,00 26 093,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -80 000,00 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 24 334 741,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 3 000,00 2 838 051,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 89 575,00 

  80195   Pozostała działalność - 3 000,00 976 515,00 



    4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 82 616,00 

852     Pomoc społeczna - 6 752,00 8 873 835,00 

  85203   Ośrodki wsparcia - 6 752,00 950 171,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 5 773,00 575 086,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 796,00 100 739,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
- 114,00 7 366,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 21 063,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 800,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 69,00 873,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 1 934 537,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 141 238,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 000,00 21 993,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 69 671,00 

    4270 Zakup usług remontowych 972,00 11 272,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 1 719,00 120 110,00 

    4430 Różne opłaty i składki - 253,00 10 765,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 891 801,00 

  85446   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
6 062,00 39 073,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 062,00 39 073,00 

  85495   Pozostała działalność - 6 062,00 47 745,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 6 062,00 13 938,00 

855     Rodzina 0,00 4 043 044,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
0,00 2 903 229,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych 

(-) 3 000,00 zł – Starostwo Powiatowe 

w Tarnobrzegu  

(+) 1 000,00 zł – Dom Dziecka  

w Skopaniu  

(+) 1 000,00 zł – Dom dla Dzieci  

w Skopaniu  

(+) 1 000,00 zł – Dom dla Dzieci 

 i Młodzieży w Skopaniu  

0,00 859 821,00 

Razem: - 6 752,00 106 234 257,00 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 



Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków w dziale: w 852 

Pomoc społeczna, rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia, zmniejszenie dochodów z dotacji celowej na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 6.752 zł., oraz 

wydatków zgodnie z wnioskiem kierownika jednostki. 

   

Przeniesienia planowanych wydatków w dz. 750 Administracja publiczna zmniejszenie w rozdz. 75095 

Pozostała działalność z § 4210 i 4300 łącznie na kwotę 103.907 zł., oraz zwiększenie w rozdz. 75020 

Starostwo Powiatowe w § 4260 zakup energii o kwotę 90.000 zł oraz w § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 13.907,00 zł., w tym na zadanie pn, „Remont pomieszczeń biurowych na 

pierwszym piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu” - kwota 3.907 zł. 

 

Przeniesienie planowanych wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie oraz w dz. 855 Rodzina na 

kwotę 3.000 zł w związku z przeznaczeniem środków dla dzieci w Domu Dziecka w Skopaniu, Domu 

Dla Dzieci w Skopani oraz Domu Dla dzieci i Młodzież w Skopaniu z okazji Dnia Dziecka kwoty po 

1.000 zł. 

 

Przeniesienie planowanych wydatków w dz. 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza w związku ze 

zwiększeniem planu w rozdz. 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz zmniejszenie 

wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 6.062 zł. 

 

Dokonane zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu.   

 

 


